Productgegevensblad uponor

Uponor Base ruimtethermostaat UP T-24 flush 230V
1058423

- Schaalopdruk op draaiknop, voor inbouwinstallatie

- Eenvoudige aan/uit-regeling (bimetaal)

- Instelbereik via steekpennen onder de draaiknop te vergrendelen

- Voeding 230V via aansluitmodule (Uponor Base regelmodule X-23)
- Instelbereik: +5 °C tot +30 °C

- Bedrading: 4 x 1,5 mm?2

- Max. kabellengte: 100 m

- Beschermingsklasse: IP30

- Kleur: helderwit

Bestaande uit:

- Uponor Base ruimtethermostaat flush T-24 230V
- Frame 81x85x44,5 mm

- Afdekking 50x50 mm
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Technische gegevens

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem maateenheid
Lengte (1)

Z-meting H
Z-meting W
Hoeveelheid verpakking 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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7321500053390
07321500053390
st.
80 mm
35 mm
80 mm

1
06414905463206
80

35

0,08

80
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